患者様各位

新型コロナウイルス感染症 当院の対応につきまして (令和 4 年 8 月続報)

平素より訪問マッサージ南八幡治療院をご愛顧ご利用いただき、誠にありがとうございます。

 訪問させていただいている施術者(梶貴雄)の４回目のワクチン接種が、7 月 28 日に完了しましたの

でご報告させていただきます。

患者様やご家族、当院従業員の安全と安心の確保を最優先に考え、継続して以下の予防策に取り組

んでおります。

・従業員のマスク、手袋着用

・訪問直前直後の手指の消毒の徹底（スプレー式消毒用エタノール使用）

・従業員の訪問時の手洗い

・従業員の健康チェック（毎日 2 回の検温、咳、倦怠感、味覚、嗅覚などのチェック）

・往診車内や持ち物、備品など従業員が直接手の触れる場所の消毒の徹底

・状況に応じて、マスクとフェイスシールドの併用

ご訪問中の「３密（密集、密接、密閉）」回避の対策・対応をとっていただきありがとうございます。

室内での熱中症にも気をつけながら、引き続きご協力をお願いいたします。

なおこのご連絡は、患者様やご家族様へのワクチン接種や追加のご対応をお願いするものではござ

いません。主治医やご家族とご相談の上、今まで通りご対応いただければと思います。

地域の在宅医療を守る医療機関の一つとして、最新情報を収集しながら、患者様の健康と安心を最

優先に柔軟に対応してまいります。

当院へのご要望、ご質問などございましたら、下記連絡先までお問合せください。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

令和 4 年 8 月 1 日

南八幡治療院 院長 梶貴雄

電話：090-1115-0968

mail：kaji@minamiyawata.com